

KÚPNO – PREDAJNÁ ZMLUVA

uzatvorená podľa ustanovenia § 588 a nasl. Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov medzi

predávajúcim:

Meno a priezvisko: [redacted]

Trvalé bydlisko: [redacted]

Dátum narodenia: [redacted]

Číslo OP: [redacted]

a

kupujúcim:

Názov: *OBEC ZUBEREC*

Adresa: *HLAVNÁ 289*

Poštová adresa: *ZUBEREC*

IČO: *00315030*

DIČ/IČDPH: *2020561917*



na predaj a kúpu drevených výrobkov podľa priloženého dodacieho listu č.: *22072023/1*

Kupujúci a predávajúci sa dohodli na cene celkom *702,00* €

(slovom: *sedemstodva =*euro, *-00,-* centov), ktorá bola dohodnutá v zmysle zákona č. 16/1996 Zb.

V cene je zahrnutá doprava.

Kupujúci dohodnutú sumu uhradí na účet č. [redacted]

VS:1302023 do štrnástich dní od doručenia výrobkov.

V *ZUBERCI* dňa: *22.07.2023*

predávajúci

kupujú [redacted]

MARTIN VIŠŇOVEC

Dodací list č.: 22072023/1

Dátum

22.07.2023

Dodávateľ

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Odberateľ

SKANZEN BRESTOVÁ
ZUBEREC

= OBEC ZUBEREC

HLAVNÁ 289, 027 32 ZUBEREC

IČ DPH:
dodávateľa:IČ DPH:
odberateľa:

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH	
				Za jednotku	Spolu		
					EUR		cent
65	VRTULNÍK+LIETADLO	4		10,00	40,00		
51	FORMULA V	10		4,00	40,00		
53	BULDOZE'R	10		10,00	100,00		
66	KOCKAČIK V	5		9,00	45,00		
56	FORMULA M	10		5,00	50,00		
52	KRÍŽIK V	10+5		6,00	90,00		
67	KRÍŽIK S	10+5		4,00	60,00		
68	SRDCE MAXI FOLK.MASÍV	5		10,00	50,00		
69	SRDCE S FOLK.MASÍV	12		6,00	72,00		
59	KONÍK PEJKO V	5		10,00	50,00		
70	SRDCE MASÍV FOLK.M	15		4,00	60,00		
57	KONÍK PEJKO M	5		3,00	15,00		

Oslobodené od DPH

Spolu DPH

702,00

spolu:

EUR

cent

Celková suma

EUR

ŠPZ automobilu

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Zásielku prevzal



Dátum, podpis a pečiatka